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Mini Chocolate Cupcake with Vanilla Frosting. Vegan, Nut Free, School Friendly.
Made in a facility that is free of Peanuts, Tree nuts, Eggs, and dairy Dairy

Nutrition Facts

Servings per Container 6
Serving size 1cupcake (1EA)

Amount per serving

Calories 110

% Daily Value*

Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 2g 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
% Benefits Sodium 115mg 5%
Total Carbohydrate 14g 5%

Mini Chocolate Cupcake with Vanilla Frosting. Vegan, Nut Free, School Friendly. : - ry
Made in a facility that is free of Peanuts, Tree nuts, Eggs, and dairy Dairy, this Dietary Fiber Og 0%
cupcake is a great snack for anyone who is allergy conscious, Vegan, or those who Total Sugars 9

have someone in their life who has an allergy to Peanuts, Tree nuts, eggs or dairy. 9 g

Diwvies takes pride in creating friendly snacks that taste delicious. Includes 9g Added Sugar 18%
: A Protein
Ingredients A\ Allergens otein 18
Vitamin D Omcg 0%
Enriched Wheat Flour (Wheat flour, Niacin, Contains: [
Redluced Iron, Thianﬁin(e Mononitliate,lRiliofIavin, Calcium Smg 0%
and Folic Acid), Sugar, Cocoa Powder (processed
with Alkali) Wheathtarch, Leavening (S%dium Acid sy Iron Omg 0%
Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate,
Monocalcium Phosphate) Contains 2% of less of Free From: Potassium 36mg 0%

each of the following: Wheat Protein Isolate, Salt,

Natural flavor, Polyglycerol Esters of Fatty Acids, crustaceans eggs fish milk

Beta Carotene (Color), Guar Gum, Xanthan Gum, * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in

Soy Lecithin, Enzymes, Water, Canola oil, Soy ‘ . . ‘ a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
Flour. peanuts @ sesame tree nuts wheat g y

VANILLA FROSTING: (Powdered Sugar, Palm Oil, a day is used for general nutrition advice.
Water, Natural Vanilla Flavoring (Tapioca Dextrose,
Natural Flavors) Invert Sugar, Salt)

Handling Suggestions ¢ Product Specifications

Store ambient or Frozen UNIT UPC:

Divvies Dot Foods
Serving Suggestions UPC MFG # SPC # GTIN Pack Pack Desc.
1 cupcake 852211003086 | CHVNMNCS | 29948 | 10852211003137 12/6 OZ

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

) . Slb 4.51b United States No
Prep &« Cooking Suggestions

Ready to Eat Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

10in 14in 8in 0.65ft3 | 13x8 | 120days -5°F /-2°F
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Mini Chocolate Cupcake with Vanilla Frosting. Vegan, Nut Free, School Friendly.
Made in a facility that is free of Peanuts, Tree nuts, Eggs, and dairy Dairy

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 110 Total Fat 6g Sodium 115mg
Protein 1 Trans Fats Og Calcium 5mg
Total Carbohydrates:-- 14g Saturated Fat 2g Iron Omg
Sugars 9g Added Sugars 9g Potassium 36mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates

Q Additional Images
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